
Technisches Datenblatt

Rohrschelle OPDZ 6mm grau (OZ048)

Für die einfache und exakte Befestigung von Stahlpanzerrohren DIN 49 020 und
schweren Isolierrohren DIN 49 016.

Stammdaten
Artikelnummer
Typ
Bezeichnung 1
Bezeichnung 2
Marke
Dimension
Farbe
Werkstoff
VPE1
Mengeneinheit
Gewicht
Gewichtseinheit

981937
OZ048 OPDZ
Rohrschelle OPDZ
6mm
DQ
22-23mm
lichtgrau; RAL 7035
Polypropylen
100
Stück
0,385 kg
kg/100 St.

Technische Daten
Anreihbar
Anzahl der Kabel/Rohre
Befestigungsloch
Bohrloch
für Rohrdurchmesser
für Rohrdurchmesser max.
für Rohrdurchmesser min.
Geschlossen
Mit Einlage
UV-beständig

ja
1
5 mm
5 mm
22-23
23 mm
22 mm
nein
nein
nein
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